АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЫШЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Камышла

                                                    от  21.12.2011                                                                            № 89а
Об установлении расходных обязательств

В рамках реализации мероприятий по строительству жилых домов или приобретения жилых помещений для формирования муниципального жилищного фонда, утвержденных Законом Самарской области от 01.12.2010 № 130-ГД «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (в редакции Закона Самарской области от 05.12.2011 №126-ГД) и Постановлением Правительства Самарской области от 24.06.2011 № 304 «Об утверждении Распределения в 2011 году субсидий из областного бюджета, предоставляемых местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области на строительство жилых домов или приобретение жилых помещений для формирования муниципального жилищного фонда» (в редакции постановления Правительства Самарской области от 10.10.2011 №537, от 08.11.2011 №715), на основании дополнительного соглашения от 21.12.2011г. №1, к  Соглашению от 11.08.2011г. №784, заключенного между Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Самарской области и Администрацией сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области относится строительство жилых домов или приобретение жилых помещений для формирования муниципального жилищного фонда.
2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим Постановлением расходных обязательств осуществляется за счет средств областного бюджета в сумме 5621618 (Пять миллионов шестьсот двадцать одна тысяча шестьсот восемнадцать) рублей 00 копеек, а также за счет средств местного бюджета в сумме 843243 (Восемьсот сорок три тысячи двести сорок три) рубля 00 копеек.
3. Обеспечить целевое направление и эффективное использование выделенных средств.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на финансовый отдел администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский (Р.И.Марданову).
Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

 Глава поселения									З.А.Сафин

Марданова, 33792

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЫШЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

с. Камышла

о

т

21

.

12

.201

1

№

8

9а

Îá óñòàíîâëåíèè ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ

Â ðàìêàõ ðåàëèçàöèè ìåðîïðèÿòèé ïî

ñòðîèòåëüñòâó æèëûõ äîìîâ èëè

ïðèîáðåòåíèÿ æèëûõ ïîìåùåíèé äëÿ

ôîðìèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî æèëèùíîãî

ôîíäà

,

óòâåðæäåííûõ

Çàêîíîì Ñàìàðñêîé îáëàñòè îò 01.12.2010 ¹ 130

-

ÃÄ «Îá

îáëàñòíîì áþäæåòå íà 2011 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2012 è 2013 ãîäîâ» (â

ðåäàêöèè Çàêîíà Ñàìàðñêîé îáëàñòè îò 0

5

.

12

.2011 ¹

126

-

ÃÄ) è

Ï

îñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà Ñàìàðñêîé îáëàñòè

îò

24

.0

6

.20

11

¹

3

04

«Îá óòâåðæäåíèè

Ðàñïðåäåëåíèÿ â 2011 ãîäó ñóáñèäèé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà, ïðåäîñòàâëÿåìûõ

ìåñòíûì áþäæåòàì â öåëÿõ ñîôèíàíñèðîâàíèÿ ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé â Ñàìàðñê

îé îáëàñòè íà ñòðîèòåëüñòâî æèëûõ äîìîâ

èëè ïðèîáðåòåíèå æèëûõ ïîìåùåíèé äëÿ ôîðìèðîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

æèëèùíîãî ôîíäà

»

(â ðåäàêöèè ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ñàìàðñêîé îáëàñòè

îò 10.10.2011 ¹537, îò 08.11.2011 ¹715)

, íà îñíîâàíèè

äîïîëíèòåëüíîãî

ñ

îãëàø

åíèÿ îò

21

.

12

.2011ã. ¹

1, ê

Ñ

îãëàøåíè

þ

îò

11

.0

8

.201

1

ã. ¹

784

,

çàêëþ÷åííîãî ìåæäó Ìèíèñòåðñòâîì

ñòðîèòåëüñòâà è æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî

õîçÿéñòâà

Ñàìàðñêîé îáëàñòè

è

À

äìèíèñòðàöèåé

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàìûøëà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êàìûøëèíñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè, àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàìûøëà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êàìûøëèíñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Установить, что к расходным обязательствам

администраци

и

сельского

поселения Камышла

муниципального района Камышлинский Самарс

кой

области относится

строительство жилых домов или приобретение жилых

помещений для формирования муниципального жилищного фонда

.

2.

Установить, что исполнение предусмотренных настоящим

П

остановлением

расходных обязательств осуществляется за счет средств

област

ного

бюджета в сумме

5621618

(

Пять

миллионов

шестьсот двадцать одна тысяча

шестьсот восемнадцать

) рубл

ей 00 копеек

, а также за счет средств местного

бюджета в сумме

843243

(

Восемьсот сорок три тысячи двести сорок три

)

рубл

я 00 копеек

.

3.

Обеспечить целе

вое направление и эффективное использование

выделенных средств.

4.

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

финансовый отдел администрации сельского поселения Камышла

муниципального района Камышлинский (Р.И.Марданову).

Íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâë

åíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñ 1 ÿíâàðÿ 2012 ãîäà.

Глава поселения

З.А.Сафин

Марданова, 33792